[bookmark: _GoBack]
	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЯБЛОНОВСКОЕ
ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»
385141, Республика Адыгея Тахтамукайский район,
пгт. Яблоновский,
ул. Гагарина, 41/1,
тел. факс (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru
	[image: GERB]
	УРЫСЫЕ ФЕДЕРАЦИЕР
АДЫГЭ РЕСПУБЛИК
МУНИЦИПАЛЬНЭ ГЪЭПСЫКIЭ ЗИIЭ
«ЯБЛОНОВСКЭ
КЪЭЛЭ ПСЭУПIЭМ»
ИАДМИНИСТРАЦИЕ
385141, Адыгэ Республик
Тэхътэмыкъое район,
 Яблоновскэ къ/п., Гагариным иур., 41/1,
тел./факсыр (87771) 97801, 97394
E-mail: yablonovskiy_ra@mail.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «14» декабря 2022 г                     № 360                         пгт. Яблоновский

О внесении изменений в Порядок учета
бюджетных и денежных обязательств
получателей средств бюджета МО
«Яблоновское городское поселение»

Во исполнение статьи 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение» от 16 декабря 2021 года №1163 «Об утверждении Порядка учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение», изложив Порядок учета бюджетных и денежных обязательств получателей средств бюджета муниципального образования «Яблоновское городское поселение» в редакции, согласно приложению.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации, распространяемых на территории муниципального образования «Яблоновское городское поселение» и на официальном сайте Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2023 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации муниципального образования «Яблоновское городское поселение».

Глава муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                   З.Д. Атажахов
Проект внесен:
руководитель финансового отдела                                                Т. А. Кат

Проект согласован:
заместитель главы Администрации
муниципального образования
«Яблоновское городское поселение»                                   А. А. Ловпаче

руководитель отдела муниципальной
собственности и правового обеспечения                               Р.А. Берзегов

image1.png